[crim]

Organa non vitii, sed quæ virtutis habebat,  
Utque magis teneræ virtus occulta pueræ  
Cresceret, et pavidas igniret ad ardua mentes.  
Preparat insidias præfecti natus iniquas.  
Carnis amator, eam, sua ne connubia spernat,  
Exhortans, placidusque illi sua munera profert.  
Est mihi, virgo refert, melior te sponsus, amans me.  
Esca necis discede procul, scelerisque minister.  
Hujus virtuti quæcumque potentia cedit.  
Sidereusque decor speciei culmen adorat.  
Apta quidem facies, hilarique affecta nitore  
Voce pia dulcis, cui seruio nescius iræ,  
Non asper miseris, mœroris mens sedet expers.  
Unde nec exterior facies sua turbida visa est.  
Candor incis, fulgensque decor, speciesque rubo-

[ris]

Egregium facit hunc genitor, quam proosit imago.  
Et regale genus, animi quoque plurima virtus.  
Perpetuas contrectat opes sibunda potentes  
Corda sovere, quibus prorsus tollatur egestas.  
Huic mihi dilecto placui, connubia secum  
Contraxi nullo penitus mutanda valore.  
Aureus et digitum circumdat circulus, ut sim  
Sponsa fidelis ei, quo sim redimita, benignus  
Plurima dona dedit, facies ornata cruore est,  
Complexumque tulit gemmarum lumine sertum,  
Excellensque genus vestis, ne forte videret  
Tanto dissimilis sponso, nec digna decoris  
Admitti thalamum, præ cunctis quos mihi legi.  
Sicque mihi adjunxit se, ego sic quoque copiior illi.  
Neu me blanda trahant, neu frangat grando mina-

[rum]

Ecce hostis si bella paret, certamine victrix  
Fulgebo, teneros si nudet turpiter artus,  
Casaries me densa leget pro ueste decenti.  
Si quoque prostibuli tenebris intacta locabor,  
Angelice tutela manus mea membra juvab*i*.

A Si locus infamis, Domino mea vota dicabunt.

Si tenebrosa loci facies, perfusa recenti  
Lumine fulgebit melius, veatisque feretur.  
Liberta sua male mihi si transmittat ephebos,  
Hinc, sua si sapient bene corda, redire licet  
Illæcos, sed non veritus divina peribit.  
Quem tamen effusis spero concedere votis,  
Qui sibi me junxit speciali munere, Christum.  
Cujus cantabit titulos de morte resurgens.  
Hinc rabies exorta malos ævire ministros  
Compellet, datus alter erit, qui coepia sequatur. D  
Illaque qui in cinerem convertat membra parabit.  
Hec injecta rogum, divisaque flamma quiescat,  
Utque meo tandem conjungar in æthere sposo,  
Gutture transfigar, sed mens ad celsa volab*i*.

B

## XXIX.

*In eamdem.*

Igne divini radians amoris  
Corporis sexum superavit Agnes,  
Et super carnem potuere carnis

Clastra pudicæ.